
Kolem domu
pro okolí domu

Poznejte naši snadno zapojitelnou koncepci pro zahrady, 
chodníky a okolí budov. Kabely, konektory a snímače 
THORNeco lze snadno kombinovat a jsou kompatibilní 
s produkty Leonie (LED refl ektor), Mary (zahradní LED 
refl ektor) a Rosy (zemní LED svítidlo). Kabelový systém 

THORNeco umožňuje rychlou a bezpečnou instalaci 
a zajišťuje maximální fl exibilitu.



Seznamte se 
s rodinou svítidel 
pro okolí domu!

Seznamte se 
s rodinou svítidel 
pro okolí domu!

Konektor ve tvaru T
Kód SAP - 96633590

Multikonektor
Kód SAP - 96633591

Napájecí adaptér
Kód SAP - 96633588

Externí integrátor
Kód SAP - 96633589

Prodlužovací kabel
Kód SAP

1 m - 96633584
2 m - 96633585
5 m - 96633586
10 m - 96633587



 Příslušenství
Kolem domu

Kompletní výklopná svítidla Hmotnost (kg) Kód SAP

SNÍMAČ ECO PC 0,36 tbd

Kompletní výklopná svítidla Hmotnost (kg) Kód SAP

SNÍMAČ ECO PIR 0,36 96633592

Kompletní výklopná svítidla Hmotnost (kg) Kód SAP
RYCHLOKONEKTOR CONNY, IP68, 16A, 
3PÓLOVÝ 0,05 96632722

Snímač PIR Konektor Conny IP68

Fotobuňka

Snímač PIR / fotobuňka

Konektor Conny IP68

– Rychlokonektor, 3pólový
– Bez nutnosti použití nářadí
– IP68
–  Vhodné k použití venku 

i do země
– Průměr kabelu 6,5 - 12 mm 
–  Jmenovitý průřez pro kabel 

tuhý, samostatný a z tenkých 
drátků 1 - 2,5 mm²

–  Včetně dálkového ovládání pro úpravu nastavení snímačů
–  Včetně trnu pro zapíchnutí do země, vhodné pro montáž 

na stěnu
–  Spolehlivé zapínání/vypínání díky 

infračervené technologii
– IP65
– IK04
–  Okolní teplota: - 20 až + 40 °C
– Spínací zatížení: 800 W
– Třída elektrické ochrany: I
–  Připojení přes kabelový systém THORNeco 

nebo adaptér s vodiči pro venkovní 
prostředí (součást balení)

–  Včetně dálkového ovládání pro úpravu nastavení snímačů
–  Včetně trnu pro zapíchnutí do země, vhodné pro montáž 

na stěnu
– IP65
– IK04
–  Okolní teplota: - 20 až + 40 °C
– Spínací zatížení: 200 W
– Třída elektrické ochrany: I
–  Připojení přes kabelový systém THORNeco 

nebo adaptér s vodiči pro venkovní 
prostředí (součást balení)

86106

119

295

24,6 24,6

11
,6

35

11



Kompletní výklopná svítidla Hmotnost (kg) Kód SAP

PRODLUŽOVACÍ KABEL ECO, 1 m 0,16 96633584

PRODLUŽOVACÍ KABEL ECO, 2 m 0,30 96633585

PRODLUŽOVACÍ KABEL ECO, 5 m 0,73 96633586

PRODLUŽOVACÍ KABEL ECO, 10 m 1,45 96633587

NAPÁJECÍ ADAPTÉR ECO 0,20 96633588

EXTERNÍ INTEGRÁTOR ECO 0,20 96633589

KONEKTOR ECO VE TVARU T 0,14 96633590

MULTIKONEKTOR ECO 0,58 96633591

 Prodlužovací kabel se 
zástrčkou/zásuvkou o různých 
délkách (1 m, 2 m, 5 m, 10 m)

• Bez nutnosti použití nářadí

• 3 póly

• IP68

• Vysoká mechanická odolnost

• Pružný kabel H07RN-F 3 G 1,5 mm²

•  Kabel vhodný k použití venku i do země*

*Vhodnost se může lišit v závislosti na platných předpisech konkrétní země.

Prodlužovací konektor ve 
tvaru T (1 zástrčka, 2 zásuvky)

Kabel Multikonektor

Konektor ve tvaru TNapájecí adaptér

Externí integrátor

Externí integrátor: připojuje 
svítidla ostatních dodavatelů 
ke kabelovému systému 
THORNeco (jedna strana: 
zástrčka, druhá strana: 
konektor Conny)

Napájecí adaptér: připojuje 
svítidla kabelového systému 
THORNeco k napájení (jedna 
strana: konektor Conny, druhá 
strana: zásuvka)

Kabely a konektory

Prodlužovací multikonektor
(1 zástrčka, 6 zásuvek včetně 
ochranných krytek)

1m/2m/5m/10m

1m

1m

300 300 300 300 300 300

100

300

100

300


